Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas

Rod. MT 208, KM 143, S/N - Jardim Tropical – Alta Floresta-MT CEP: 78.580-000. Caixa Postal 324. Telefone (66)3521 0231
Internet: www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO EDITAL 001/2019 –
TURMA 2019 – VAGAS REMANECENTES

A Coordenação do Programa de Mestrado em Genética e

Melhoramento de Plantas torna público a homologação das inscrições:

NOME CANDIDATO SITUAÇÃO

JOÃO VINICIUS FOGAÇA CARDOSO DEFERIDO

JUNIOR ANTONIO MARTINS DE MELLO DEFERIDO

MAICON DE SOUSA PECEGUEIRO DEFERIDO

THATIELEN FURINI DEFERIDA

ORIGINAL ASSINADO

Profª. Drª. Isane Vera Karsburg
Coord. do Programa de Pós-Graduação
em Genética e Melhoramento de Plantas

UNEMAT – Campus Univ. de Alta Floresta
Portaria 4366/2017 – Reitoria